

Basın Açıklaması

Duyarsız Kalınmaması Gereken Vahim Bir Gelişme

Devrim tarihinde benzeri görülmemiş bir olay yaşandı. 21 Aralık 2024'te Halep'teki Genel Güvenlik Birimi, İslam'ın egemen olmasını ve bir buçuk yıldır kayıp olan eşleri ile çocuklarının serbest bırakılmasını talep etmek amacıyla gösteri yapan on kadını kaçırdı. Bu kadınların eşleri ve çocukları, 7 Mayıs 2023'ten beri İdlib'de Colani'nin zindanlarında esirler.

Ey devrim halkı, mücahitler, ilim talebeleri, basın mensupları, aydınlar ve tüm etkili kişiler! Bütün bu fedakarlıklar, bunun için mi yapıldı? Milyonlarca şehit bunun için mi verildi? Milyonlarca insan gerçekten bunun için mi yerinden edildi? Kadınların bu şekilde kaçırılması, Esed rejiminin yarattığı insanlık dramını ve yıllardır işlediği suçları andırıyor.

Nasıl bir çelişki bu? Şam'da başı açık kadınlar sekülerlik ve özgürlük talebiyle gösteri yaparken kimse onlara dokunmuyor ama Allah'ın şeriatının uygulanmasını ve bir buçuk yıldır kaçırılmış olan evlatlarının serbest bırakılmasını talep eden iffetli kadınlar kaçırılıyor!

Ey devrim halkı, ey fedakârlık edenler, ey mücadeleye gönül verenler! Devrim, zalim Esed rejiminin saldırdığı ve dokunulmazlığını ihlal ettiği onurları ve namusları korumak ve savunmak için başlamadı mı? Temiz ve iffetli kadınların kaçırılma politikalarının yeniden başlamasına göz yumabilir miyiz?

Unutmayın, Şam devrimi, zalim Atif Nacib'in Dera'nın onurlu kadınlarına hakaret ettiği bir sözle başladı mı? Bugün ise suç rejiminin çöküşünün ardından ilk güvenlik operasyonunda iffetli kadınların kaçırıldığına tanık oluyoruz. Bu tür eylemlere karşı sessiz kalmaktan sakının, çünkü onur, uğruna canların ve değerli her şeyin feda edildiği kırmızı bir çizgidir.

Ey devrim halkı! Söyler misiniz, çocukların ve kadınların öldürülmesini savunan başı açık kadınların serbestçe gösteri yapmasına izin verilirken, adalet talebinde bulunan ve haksızlığa uğradıklarını haykırmak isteyen on kadının kaçırılmasına göz mü yumacağız? Bu açık kadınlar nerede gösteri yaptıklarını biliyor musunuz? Emevilerin kadim şehri Şam'da, onların adını taşıyan meydanda gösteri yaptılar!

Allah aşkına, uğruna devrim başlattığınız kadınların onurlarına sahip çıkın! Sakın sessiz kalmayın; zira sessizliğin sonu pişmanlık ve felakettir. O gün geldiğinde, artık pişmanlık fayda etmez.